
Succé! Det är svårt att säga något annat om min och Görgen Perssons bok Pioner 
som fått oehört mycket uppmärksamhet i alla typer av media. Till och med Dagens 
Industri har skrivit om den. Pioner är mångas favoritblomma och den klassiska 
mormorsblomman har dessutom blivit trendig. Vilken tur att den också är lättodlad 
för att passa oss “moderna” trädgårdsmänniskor.
Natur och Kultur har redan beslutat sig för att trycka ytterligare 3000 ex av boken 
(första upplaga 6000 ex).
Nu vet du vad du ska ge bort på grillfesten i sommar!

I vår har jag också fått nya kontakter inom tidningsvärlden och i sommar kan du läsa mina texter om trädgård 
i bland annat Tara, Femina, Allt om Trädgård, Hem och Hyra samt Expressens och Aftonbladets trädgårdsbi-
lagor. Fortsätter också flitigt att jobba för Drömhem & Trädgård och Allers veckotidning.

Personligt varumärke är på modet. Nästa vecka lämnar jag manus till min nästa bok, i en helt annan genre. 
Till hösten kommer du att få veta allt om hur du bygger ditt eget personliga varumärke.

Jobbar också fortsatt med kundtingar för bland andra Hilti, Miljöcenter och Montessoriskolan Tellus. Med-
verkar dessutom i Willab Gardens kundtidning och på Blomsterlandets hemsida.

Visst blir det fler trädgårdsböcker också. Men vad håller jag hemligt ett tag till. 
Däremot får du redan nu ett erbjudande att köpa min allra första bok, Första 
Trädgården, till reapris. För endast 69:- + moms och porto får du ett eget exemplar. 
Köper minst tio ex blir priset 55:-/st. Vill du ha 50 ex eller fler för att till exempel 
ge i sommargåva till dina kunder eller sälja vidare, kontakta mig för ett ännu bättre 
pris. Erbjudandet gäller vid beställning senast den 15 juni.

Innan vi vet var våren tog vägen är sommaren här på allvar och semestern kan lätt 
bli lika fulltecknad som jobb-kalendern. Förbered dig redan nu och stryk svarta 
streck på minst hälften av semesterdagarna - reservera dem för dig själv och din 
närmaste familj.
Läs mer i min och Mette Bohlins bok Stressa Ner om hur du hanterar stressen.Du hittar mig och Mette nu-
mera också på Expressens hemsida, www.expressen.se Sök under hälsa och skönhet och gå in på Bodyforum. 
En gång i månaden publicerar vi en krönika om stress på deras web. Missade du den? Då hittar du den på 
stressaner.se
Håll tummarna för att vi snart kan ge ut vår Handbok för tonåringar också!

Själv kommer jag att koppla ner under vecka 29,30 och 31. Då är jag varken nåbar på 
telefon eller mejl.

Jag önskar dig en underbar sommar!

PS. Känner du någon som vill hyra sommarhus i Skåne en vecka eller två? Några veckor 
på Lunnaro är fortfarande ledigt.  
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